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Lag
om ändring av lagen om beskattningsförfarande

I enlighet med riksdagens beslut 
fogas till lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) en ny 17 c § som följer:

17 c §

Allmän skyldighet för finansinstitut att lämna uppgifter om finansiella konton 

Ett rapporterande finskt finansinstitut enligt 17 b § ska lämna Skatteförvaltningen de
uppgifter som avses i den paragrafen även i fråga om finansiella konton som motsvarar
rapporteringspliktiga konton, eller uppgift om att sådana konton inte existerar, beträffande
personer vars skatterättsliga hemvist är utanför Europeiska unionen. Ett rapporterande
finskt finansinstitut ska när det undersöker och identifierar finansiella konton iaktta de för-
pliktelser som i den paragrafen åläggs rapporterande finansinstitut samt den aktsamhets-
procedur som avses i den paragrafen. 

Om ett finansinstitut, en person eller en förmedlare har infört rutiner för att kringgå för-
farandet för utbyte av upplysningar eller aktsamhetsproceduren, ska finansinstitutet trots
det betraktas som ett rapporterande finansinstitut enligt denna paragraf eller 17 a § och det
finansiella kontot som ett rapporteringspliktigt finansiellt konto.

Ett rapporterande finskt finansinstitut ska föra bok över åtgärder som vidtagits vid til-
lämpningen av förfarandet för utbyte av upplysningar och av aktsamhetsproceduren och
vid lämnande av upplysningar samt över bevis om att dessa förfaranden har använts. Vi-
dare ska finansinstitutet vidta lämpliga åtgärder för att inhämta dessa upplysningar. Finan-
sinstitutet ska dessutom bevara dessa uppgifter i sex år räknat från utgången av det år då
förfaranden för identifiering av konton genomfördes eller ett konto avslutades.

Skatteförvaltningen meddelar närmare föreskrifter om tillämpningen av aktsamhets-
proceduren, om de uppgifter som ska lämnas samt om tidpunkten och sättet för lämnande
av uppgifter. Skatteförvaltningen kan också begränsa skyldigheten att lämna uppgifter.
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Denna lag träder i kraft den 15 april 2016.

Helsingfors den 8 april 2016

Republikens President

 Sauli Niinistö

Finansminister Alexander Stubb
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